[image: image1.jpg]S

-

~

ДУМА

МАХНЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВТОРОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

 от  02  декабря  2013 года              п.г.т. Махнёво                              №  414
О внесение изменений в решение Думы Махнёвского муниципального образования от 21 ноября 2013 года  № 405 « О даче согласия на создание муниципальной пожарной охраны в населенных пунктах п. Хабарчиха, п. Таёжный»
В соответствии с п. 8.1. ст. 6 Устава  Махнёвского муниципального образования,  Дума Махнёвского муниципального образования
РЕШИЛА:

        1. Внести в решение Думы Махнёвского муниципального образования от 21 ноября 2013 года  № 405 «О даче согласия на создание муниципальной пожарной охраны в населенных пунктах п. Хабарчиха, п. Таёжный» следующие изменения:
1.1. пункт 1 решения изложить в следующей редакции:

«1.Дать согласие главе Администрации Махнёвского муниципального образования на создание муниципальной пожарной охраны в населенных пунктах п. Хабарчиха, п. Таёжный».
2.Настоящее Решение вступает в силу с  даты  его  опубликования в газете «Алапаевская искра».
3.  Настоящее Решение опубликовать в газете «Алапаевская искра» и разместить на официальном сайте Махнёвского муниципального образования.

4. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на комиссию по экономической политике, бюджету, финансам и налогам (Голышев Н.Л.).

Глава  муниципального  образования                                              И.М.Авдеев